
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° 3.902, DE 24 DE OUTUBRO DE 2017

Designa a Comissão Permanente do Processo Seletivo
para ingresso de discentes nos cursos técnicos de nível
médio do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia de São Paulo.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso das atribuições conferidas pelo Decreto de 5 de abril de
2017, publicado no Diário Oficial da União, de 6 de abril de 2017, seção 2, .página \,

RESOLVE:

Art. Io - DESIGNAR os servidores abaixo, sob a presidência dos servidores lotados
na Diretoria de Políticas de Acesso e Permanência, para comporem a Comissão Permanente do
Processo Seletivo, do Instituto Federal de Educação, Ciênciae Tecnologia de São Paulo:

Câmpus Servidor Siape
Reitoria / DPAP-PRE Denis Vitorio de Araújo 1680607

Avaré Meliane Akemi Koike 2023823

Campinas
Eliane Ferreira dos Santos 2117225

Tatiana Aparecida de Almeida 2166583

Caraguatatuba Danilo Monteiro da Silva 2175642

iíapetiniuga Douglas Ribeiro Nunes 2195655

Presidente Epitácio Douglas Alves dos Reis 2172913

Sertãozinho
Rodrigo Palucci Pantoni 1808244

Amanda Ribeiro Vieira 1715630
Sorocaba Michel Araújo de Souza 1509100

Art. 2o - DESTITUIR os servidores abaixo, da COMISSÃO PERMANENTE
PROCESSO SELETIVO:

DO

Câmpus Servidor Siape

Reitoria / DPAP-PRE
Elton Tavares Rosa 2376852

Soraya Menezes de Queiroz 1680270

Avaré
Alexandre Augusto de Almeida Curto

Rodrigues 1147586

Campinas Vinícius Costa Boumann 2231111

Selma Regina Qlla Paes de Almeida 2275085
Caraguatatuba Kalebe Monteiro Xavier 2046704

Cubatão

Pirituba

Simone Aparecida de Lima Silva 278896

Valéria Curac 1858507

Ivan Miletovic Mozol 2329018
Presidente Epitácio Marilena Oshima 1172927

Sertãozinho

Rosinei Aparecida de Angelis Collar 1549069

Mateus Gasparotti Rossini 2000876

Marilia Guimarães Pinheiro „, 1624222
fiSK








